
 

RESOLUCIÓN Nro. DZ2-COZRRAC23-00000001 

 

RESOLUCIÓN Nro. DZ2-COZRRAC23-00000001 

 

LA DIRECTORA ZONAL 2 
DEL SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 83 de la Constitución de la República del Ecuador dispone que son deberes y 

responsabilidades de los habitantes del Ecuador acatar y cumplir la Constitución, la ley y las 

decisiones legítimas de autoridad competente, cooperar con el Estado y la comunidad en la 

seguridad social y pagar los tributos establecidos por ley; 

Que el artículo 226 de la Constitución de la República del Ecuador señala que las 

instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, los servidores públicos y las 

personas que actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las competencias 

y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la ley; 

Que de conformidad con el artículo 300 de la Constitución de la República del Ecuador, el 

régimen tributario se regirá por los principios de generalidad, progresividad, eficiencia, 

simplicidad administrativa, irretroactividad, equidad, transparencia y suficiencia recaudatoria; 

Que el artículo 73 del Código Tributario establece que la actuación de la administración 

tributaria se desarrollará con arreglo a los principios de simplificación, celeridad y eficacia; 

Que mediante Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas se crea el Servicio de Rentas 

Internas (SRI) como una entidad técnica y autónoma, con personería jurídica, de derecho 

público, patrimonio y fondos propios, jurisdicción nacional. Su gestión estará sujeta a las 

disposiciones de la citada Ley, del Código Tributario, de la Ley de Régimen Tributario Interno 

y de las demás leyes y reglamentos que fueren aplicables y su autonomía concierne a los 

órdenes administrativo, financiero y operativo; 

Que el numeral 2 del artículo 2 de la Ley ibidem determina que el Servicio de Rentas Internas 

tendrá, entre otras, la facultad de efectuar la determinación, recaudación y control de los 

tributos internos del Estado y de aquellos cuya administración no esté expresamente 

asignada por Ley a otra autoridad;  

Que en el artículo 37 del Código Tributario se reconoce a la prescripción como modo de 

extinción de obligaciones tributarias; 

Que con fecha 29 de noviembre de 2021 fue publicada en el Tercer Suplemento del Registro 

Oficial No. 587 la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la 

Pandemia COVID-19; 

Que el artículo innumerado agregado a continuación del artículo 56 del Código Tributario, 

reformado por el artículo 78 de la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad 



 

RESOLUCIÓN Nro. DZ2-COZRRAC23-00000001 

 

Fiscal tras la Pandemia COVID-19, dispone que se podrá declarar masivamente la extinción 

de las obligaciones que sean de hasta un (1) salario básico unificado (SBU), siempre y 

cuando a la fecha de la emisión de la respectiva resolución de extinción, se hayan cumplido 

los plazos de prescripción de la acción de cobro, sin perjuicio de que se haya iniciado o no la 

acción coactiva; 

Que el segundo inciso del artículo ibídem establece que, de manera facultativa las 

Administraciones Tributarias podrán definir el monto considerado como deuda de 

recuperación onerosa, así como, sobre estas, el inicio de acciones de cobro coactivas. El 

monto definido para cada deuda no podrá ser superior en ningún caso a un (1) salario básico 

unificado (SBU); 

Que el artículo 37 del Código Tributario, reformado por el artículo 72 de la Ley Orgánica para 

el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19 establece que los 

modos de extinción de la obligación tributaria son: 1. Solución o pago; 2. Compensación; 3. 

Confusión; 4. Remisión; 5. Prescripción de la acción de cobro; y, 6. Por transacción; 

Que efectuada la revisión de la información que dispone la Administración Tributaria en la 

base de datos, se encuentra la información de las obligaciones tributarias que se encasillan 

en lo establecido en el artículo innumerado a continuación del artículo 56 del Código 

Tributario. 

Que de acuerdo con el segundo inciso de la Disposición General Segunda del mismo cuerpo 

normativo la notificación, citación y publicación de avisos a través de la Gaceta Tributaria 

Digital será aplicable solo en los casos previstos para la citación, notificación o avisos por 

prensa, en los mismos términos que esta última tiene. A su vez, en su artículo 111, se señala 

cuáles son los casos en los que procede la notificación por la prensa, entre los que se 

encuentra la notificación a una determinada generalidad de contribuyentes; pertinente en la 

presente ocasión; 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 103, numeral 1, del referido código, es 

deber sustancial de esta Administración Tributaria ejercer sus potestades con arreglo a las 

disposiciones tributarias aplicables; y, 

Que, la Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas, en el Capítulo Tercero, Art. 5, indica 

que el Servicio de Rentas Internas estará dirigido y administrado por un Director o Directora 

General, quien es la máxima autoridad de la institución; 

Que mediante Resolución No. NAC-DGERCGC22-00000047, publicado en el Tercer 

Suplemento del Registro Oficial No. 161 de 03 de octubre de 2022, se expidió la reforma al 

Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos. 

Que el artículo Art. 69 del Código Tributario establece respecto de la facultad resolutiva del 

Servicio de Rentas Internas: “Las autoridades administrativas que la ley determine, están 

obligadas a expedir resolución motivada, en el tiempo que corresponda, respecto de toda 

consulta, petición, reclamo o recurso que, en ejercicio de su derecho, presenten los sujetos 



 

RESOLUCIÓN Nro. DZ2-COZRRAC23-00000001 

 

pasivos de tributos o quienes se consideren afectados por un acto de administración 

tributaria.”. 

Que a través de la Resolución No. NAC-DGERCGC21-00000047 del 01 de diciembre de 

2021 publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial No. 593 de 08 de diciembre de 

2021, la Dirección General del Servicio de Rentas Internas resuelve delegar a los Directores 

Zonales, o al Director de Grandes Contribuyentes la competencia para declarar la extinción 

de las obligaciones catalogadas de recuperación onerosa. 

 

En uso de sus facultades legales,  

 

RESUELVE: 

Artículo 1. Declarar la extinción de las obligaciones tributarias administradas por el 

Servicio de Rentas Internas, incluidos intereses y multas, que se encuentran detalladas en el 

anexo de la presente resolución, por adecuarse a los supuestos de hecho previstos en el 

artículo innumerado siguiente al artículo 56 del Código Tributario. 

Artículo 2. Disponer a la Dirección Nacional de Recaudación y Asistencia al Ciudadano, 

que realice los registros de las transacciones implícitas en la presente Resolución. 

DISPOSICIÓN FINAL ÚNICA. - Notifíquese la presente Resolución en la Gaceta Tributaria 

Digital. 

 

Comuníquese y notifíquese. 

Dictó y firmó electrónicamente la Resolución que antecede, la (f) Lcda. Patricia Borja S., 

Directora Zonal 2 del Servicio de Rentas Internas, el 31 de agosto de 2023. 

 

Lo certifico. 

 

Irene Quezada V.  
SECRETARIO ZONAL 2 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
 

 



Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo USD
Nombre Tipo 

Estado
Nombre Tipo Documento

Código 

Impuesto

Número 

Resolución/Adhesi

vo

Año Fiscal Mes Fiscal
Código 

Obligación

1591714976001 MENESES HERNANDEZ GILDARDO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17740198
1500516362001 TAPUY LICUY FAUSTO RAMIRO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 7 18508684
1104448277001 BLACIO CALVA KLEBER JOSELITO ZONA 2 ORELLANA 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 4 18381530
1500454663001 HIDALGO ALDAZ WALTER ORLANDO ZONA 2 NAPO 44,85 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 871503830113 2016 0 18441721
1711348605001 ANDRADE TACURI ANGEL VICENTE ZONA 2 ORELLANA 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18380787
0705361038001 GAONA HERRERA LISSETH DEL CISNE ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17809786
1802407260001 GUACHAMBALA CURILLO MANUEL WILFRIDO ZONA 2 ORELLANA 115,66 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2015 11 18382313
1500461734001 CHIMBO NARVAEZ EDWIN ADOLFO ZONA 2 NAPO 14,7 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18449686
1501154700001 CHIMBO CERDA KEVIN NIXON ZONA 2 ORELLANA 1,55 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871447278502 2017 4 17412619
1500385032001 GREFA TUNAY CARLOS JORGE ZONA 2 NAPO 30 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17789402
1710393685001 MASAPANTA PALLO FAUSTO ZONA 2 ORELLANA 230,61 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871463333933 2016 7 17719940
0912213014001 MAZON RODRIGUEZ RICARDO JAVIER ZONA 2 ORELLANA 90 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18383772
1708338569001 ARIAS PONCE MARIA TERESA ZONA 2 ORELLANA 294,27 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871487853741 2016 6 18091700
1500450794001 ALVARADO DAGUA VENANCIO MIRALDO ZONA 2 NAPO 443,55 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494181672 2017 3 18215189
1591714976001 MENESES HERNANDEZ GILDARDO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483392
1500626047001 MUÑOZ LUNA LUIS ALBERTO ZONA 2 NAPO 360 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483492
1500449051001 TANGOY DEA BRICELDA ESTER ZONA 2 ORELLANA 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2013 5 6410076
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,56 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318661 2017 6 18873465
1500953375001 RIVADENEYRA SHIGUANGO JIMMY MEDARDO ZONA 2 NAPO 18,13 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871451762139 2015 4 17495301
1500387657001 GUERRON RON CARLOS EDUARDO ZONA 2 ORELLANA 310,43 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871526180910 2016 6 18971262
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 13,29 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493323922 2017 4 18194601
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2,2 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532671850 2017 1 19064935
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 3,32 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532672067 2017 3 19064938
0201772407001 YUNGAN HIPO MANUEL ELIAS ZONA 2 ORELLANA 279,09 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 871492268303 2016 0 18191345
1801195031001 ROSERO OÑATE MILTON FERNANDO ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2015 8 18506884
1713016911001 VERDEZOTO VELASCO JOSE LINO ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18510784
2100554282001 PORTILLA LANDI MARIA ALEXANDRA ZONA 2 ORELLANA 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18384327
1591714194001 CONSORCIO LINARES & ASOPRESPAL ZONA 2 NAPO 102,3 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 18522000
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 12,2 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462861831 2017 1 17711903
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 0,64 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493319468 2017 7 18195910
1708338569001 ARIAS PONCE MARIA TERESA ZONA 2 ORELLANA 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18380872
1500710155001 LEGUISAMO UZHCA GUSTAVO JAVIER ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2016 11 15617722
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 10,26 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493302545 2016 12 18198415
0502701873001 MACHOA MACHOA JAIME GONZALO ZONA 2 ORELLANA 341,98 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871458389643 2017 4 17631932
1500249964001 TAPUY YUMBO MARIA MARCELINA ZONA 2 NAPO 10,31 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871458817839 2017 5 17639366
2100186739001 VILLARES AVEROS MILTON JAVIER ZONA 2 ORELLANA 105,89 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871484673778 2017 7 18058904
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 213,64 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871461692735 2016 12 17682524
1501101396001 LLANO ASAS EDWIN JAVIER ZONA 2 NAPO 1,26 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871528860317 2017 4 19003496
0302342597001 MIRANDA ORDINOLA EDISON ADALBERTO ZONA 2 NAPO 38,9 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483485
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 3,41 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462872723 2017 4 17710010
1500479744001 VILLAFUERTE JEANETH YOLANDA ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2016 11 15617735
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 8,48 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462878303 2016 12 17707828
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 67,22 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871462313910 2017 2 17698011
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 377,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462492800 2017 1 17704457
1801427632001 TOALOMBO CULQUI LUIS GUILLERMO ZONA 2 NAPO 145,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 4005 2010 7 11393397
1600350373001 ARRIETA RODRIGUEZ RAMIRO JAVIER ZONA 2 ORELLANA 15,64 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871503580780 2017 8 18427019
1501101396001 LLANO ASAS EDWIN JAVIER ZONA 2 NAPO 2,36 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871528860410 2017 5 19007478
1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 3,57 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470011311 2017 2 17792432
1710393685001 MASAPANTA PALLO FAUSTO ZONA 2 ORELLANA 229,12 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871463334060 2016 8 17724570
1704462280001 ARELLANO MAFLA JUAN MILTON ZONA 2 NAPO 69,98 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17916986

ANEXO



Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo USD
Nombre Tipo 

Estado
Nombre Tipo Documento

Código 

Impuesto

Número 

Resolución/Adhesi

vo

Año Fiscal Mes Fiscal
Código 

Obligación

1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 2,32 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470027116 2017 4 17808621
0502895451001 CHACON CHACON MARCO ANTONIO ZONA 2 ORELLANA 412,35 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871207214711 2015 12 13517622
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532594812 2017 6 19064436
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,68 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318462 2017 2 18870192
1203532377001 ZAMBRANO SOLIS JULIO NOLBERTO ZONA 2 ORELLANA 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 12 18385023
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 23,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481125297 2017 1 18009037
1707787592001 SHIGUANGO CARLOS ENRIQUE ZONA 2 NAPO 125 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18507787
1500449747001 AYALA CIFUENTES JHOFRE LEONEL ZONA 2 NAPO 338,19 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 4 18448681
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 286,25 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462492936 2017 5 17704989
2290328457001 ARIAS ESPADA YAMILETH ZONA 2 ORELLANA 2 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871503493114 2017 7 18421986
1710393685001 MASAPANTA PALLO FAUSTO ZONA 2 ORELLANA 232,13 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871463330724 2016 6 17723122
1714239140001 ALBAN HERRERA WILLAN WILBERTO ZONA 2 NAPO 11,66 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470410068 2017 4 17793736
1500330426001 AJON COQUINCHE SAUL BOLIVAR ZONA 2 NAPO 1,57 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871452221731 2017 4 17507359
1500330426001 AJON COQUINCHE SAUL BOLIVAR ZONA 2 NAPO 52,84 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871452232954 2017 2 17507815

1591712922001

CONSORCIO MUSHUK ÑAMBI SARDINAS Y VIRGEN DE 

GUACAMAYOS ZONA 2 NAPO 450,44 AUTO DE PAGO DEBITOS RECHAZADOS 2011 871499997405 2015 11 18314493
1500916794001 MORA ANDI WILMER MISAEL ZONA 2 NAPO 92,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2014 9 18483489
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2,02 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532595029 2017 8 19064444
1308010667001 CHICA CHICA WILMER GEOVANNY ZONA 2 ORELLANA 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 4005 2012 1 3563722

1591709352001

COMPAÑIA CONSTRUCTORA DE OBRAS CIVILES ORICIGA S. 

A. ZONA 2 NAPO 240 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2015 10 18450284
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,69 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521313540 2017 1 18869297
1206689547001 OLVERA GONZALEZ LUIS ALFREDO ZONA 2 ORELLANA 39,99 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871481787756 2017 7 18070185
2290327566001 COCA MOTOS L& R ZONA 2 ORELLANA 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 9 18381762
0603513607001 HERMOSA MARIÑO GERMAN PATRICIO ZONA 2 ORELLANA 270 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2015 9 18382873
0400717690001 LLUMIQUINGA PALACIOS LUIS CARLOS ZONA 2 ORELLANA 270 NOTIFICADO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18383058
1309650784001 PARRAGA FORTIS FABRICIO MIGUEL ZONA 2 ORELLANA 270 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18384273
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,66 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318573 2017 4 18869298
1500536220001 GUAMAN LLULLUNA MARIA ROSA ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483200
1500714892001 CATAGÑA MORALES ELENA VERONICA ZONA 2 NAPO 31,33 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871442408779 2017 4 17396602
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 103,33 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871506379101 2017 8 18476233
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 5,76 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462878872 2017 5 17711017
1707338743001 CRUZ CHICAIZA ELSA FANNY ZONA 2 NAPO 15,48 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871449707131 2017 3 17464450
2200165732001 BUENAÑO CACERES FLOR ISABEL ZONA 2 ORELLANA 5,97 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871541806179 2017 9 19252225
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 0,81 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493310464 2017 5 18197926
1500439623001 CAPINOA SALAZAR ROLANDO BENIGNO ZONA 2 ORELLANA 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2013 5 6410095
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2,03 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532595193 2017 10 19064449
1591714313001 CONSORCIO OTEG ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18482486
1591714313001 CONSORCIO OTEG ZONA 2 NAPO 240 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 6 18482487
1600442576001 POZO NICOLALDE EDWIN PATRICIO ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 1 18483609
1708338569001 ARIAS PONCE MARIA TERESA ZONA 2 ORELLANA 419,97 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871487873527 2016 7 18091891
1500330426001 AJON COQUINCHE SAUL BOLIVAR ZONA 2 NAPO 1,64 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871452221708 2017 3 17504155
1500387657001 GUERRON RON CARLOS EDUARDO ZONA 2 ORELLANA 304,17 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871526184880 2016 8 18971075
1591714313001 CONSORCIO OTEG ZONA 2 NAPO 360 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18482485
1718198557001 RENDON INTRIAGO DARWIN FREDDY ZONA 2 ORELLANA 22,25 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2014 12 18384488
1500209018001 HUATATOCA GREFA PEDRO RICARDO ZONA 2 NAPO 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18483291
1003698584001 ROJAS ESTEVEZ PAOLA MARIBEL ZONA 2 ORELLANA 270 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18384586
1591714623001 COPAZING & ENDARA ASOCIADOS ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18483094
1591710040001 CONSORCIO PEDRO CEPA ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18482489
2290328457001 ARIAS ESPADA YAMILETH ZONA 2 ORELLANA 2,05 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871503492660 2017 6 18423954
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 48,55 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871462513758 2017 5 17704462



Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo USD
Nombre Tipo 

Estado
Nombre Tipo Documento

Código 

Impuesto

Número 

Resolución/Adhesi

vo

Año Fiscal Mes Fiscal
Código 

Obligación

2290328457001 ARIAS ESPADA YAMILETH ZONA 2 ORELLANA 1,96 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871503493415 2017 8 18422000
0704330323001 ASANZA FERNANDEZ WILSON MIGUEL ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 8 18080105
1500318934001 QUISPE QUISPE MARIA BERTILA ZONA 2 NAPO 83,25 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8036 2015 2 18506408
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2,06 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532595075 2017 9 19064445
1714239140001 ALBAN HERRERA WILLAN WILBERTO ZONA 2 NAPO 24,41 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470400830 2017 3 17805405

1591712167001 FRAMHER CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD CIVIL ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18483192
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 116,02 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462492911 2017 4 17705124
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 66,7 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871462314711 2017 3 17695484

1591712353001

SERVICONSTRUCCIONES AÑANGU MAKI SOCIEDAD 

ANONIMA ZONA 2 NAPO 110,85 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 6 18507786
0703249664001 VILLEGAS LIMONES JOSE PATRICIO ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 9 18511184

1591712167001 FRAMHER CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD CIVIL ZONA 2 NAPO 240 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18483191
1500501596001 ALVARADO DIAZ RUBEN BAUTISTA ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18448376

1590017058001

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DEL CANTON 

ARCHIDONA ZONA 2 NAPO 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 12 18508184
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 75,89 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871462305840 2017 1 17694818
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 432,45 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17931731
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 73,96 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871492556579 2017 7 18188334
1500365554001 QUISHPE FARINANGO MANUEL ZONA 2 NAPO 420 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 4 18506286
0501263958001 GUANOLUISA MISE CARLOS ZONA 2 NAPO 50 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483262
1500869662001 ANDY AGUINDA JAIME DANIEL ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17740186
1500953375001 RIVADENEYRA SHIGUANGO JIMMY MEDARDO ZONA 2 NAPO 129,34 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871451764095 2015 2 17493942
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 11,64 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481135736 2017 4 18009316
0922902481001 LOPEZ DELGADO CLEMENTE EFRAIN ZONA 2 ORELLANA 46,25 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2014 1 6229021
1591714194001 CONSORCIO LINARES & ASOPRESPAL ZONA 2 NAPO 101,02 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18521999
1756074447001 MARTINEZ URRESTI FLORESMILO ZONA 2 ORELLANA 325,28 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871531042914 2016 7 19042237
1756074447001 MARTINEZ URRESTI FLORESMILO ZONA 2 ORELLANA 319,12 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871531043518 2016 8 19042246
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 32,82 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462877613 2016 10 17709903
1204774598001 RIOS ZAMBRANO MAYRA LORENA ZONA 2 ORELLANA 129,92 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17931680
0201228970001 AGUALONGO LLUMIGUANO AGUSTIN GONZALO ZONA 2 ORELLANA 340,63 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 870454690990 2010 0 2742689
1711213684001 NARVAEZ CEDEÑO KELVY GUSTAVO ZONA 2 ORELLANA 49,05 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18437704
1204774598001 RIOS ZAMBRANO MAYRA LORENA ZONA 2 ORELLANA 128,3 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18450991
1725356917001 LOOR MOSQUERA SANDRA LETICIA ZONA 2 ORELLANA 120,08 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871481630223 2017 7 18040974
1715211973001 POLO BRITO EDGAR MARCELO ZONA 2 NAPO 26,19 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871484124153 2017 3 18056630
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,42 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318770 2017 8 18869306
1500461734001 CHIMBO NARVAEZ EDWIN ADOLFO ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 6 18449684
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 9,31 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462878747 2017 3 17712608
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 58,55 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871492548832 2017 7 18191286
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 427,07 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18451790
1102974647001 ORTEGA BUSTAMANTE GEORGE RICHARN ZONA 2 ORELLANA 22,94 AUTO DE PAGO CEP'S 2021 871505256034 2017 6 18479886
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 344,92 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462492864 2017 3 17705123
1500414816001 CAYO TOAQUIZA FRANKLIN ROBINSON ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 6 18449145
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 15,91 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871506378973 2017 8 18474607
1500887979001 GREFA GREFA MARCIA LUCIA ZONA 2 NAPO 0,2 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871516768508 2017 9 18779219
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 11,85 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481125527 2017 3 18010442
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 5,22 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462878098 2016 11 17709270
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 298,35 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871477555783 2017 6 17944612
0702138900001 MACAS YAGUANA JOSE ANTONIO ZONA 2 ORELLANA 66 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8036 2011 5 2938130
1501224776001 BONILLA TUNAY CRISTIAN JHON ZONA 2 NAPO 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18448760



Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo USD
Nombre Tipo 

Estado
Nombre Tipo Documento

Código 

Impuesto

Número 

Resolución/Adhesi

vo

Año Fiscal Mes Fiscal
Código 

Obligación

1715211973001 POLO BRITO EDGAR MARCELO ZONA 2 NAPO 1,29 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871484119681 2017 2 18049689
2290324788001 CONSTRUCTORA OÑATE SILVA CIA. LTDA. ZONA 2 ORELLANA 32,29 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18433756
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 2,1 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493323771 2017 3 18198340
1715211973001 POLO BRITO EDGAR MARCELO ZONA 2 NAPO 1,18 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871484103321 2017 5 18059107
1715211973001 POLO BRITO EDGAR MARCELO ZONA 2 NAPO 25,57 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871484102885 2017 4 18058921
1707338743001 CRUZ CHICAIZA ELSA FANNY ZONA 2 NAPO 51,02 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871449707156 2017 5 17578410
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 3,34 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532671986 2017 2 19064936
1711213684001 NARVAEZ CEDEÑO KELVY GUSTAVO ZONA 2 ORELLANA 49,67 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17898162
0503190571001 GUANOLUISA GUANOLUISA SEGUNDO RODRIGO ZONA 2 ORELLANA 126,68 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17894713
1725723637001 AMAGUAÑA AMAGUAÑA BRENDA THALIA ZONA 2 ORELLANA 360,55 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 870845168287 2013 11 5643380
1715211973001 POLO BRITO EDGAR MARCELO ZONA 2 NAPO 0,76 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871484133640 2017 6 18051316
1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 1,05 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470009833 2017 1 17806804
0503190571001 GUANOLUISA GUANOLUISA SEGUNDO RODRIGO ZONA 2 ORELLANA 133,59 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18407346
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 20,88 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481122411 2017 5 18010443
1714239140001 ALBAN HERRERA WILLAN WILBERTO ZONA 2 NAPO 10,05 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488750648 2017 6 18097957
1501101396001 LLANO ASAS EDWIN JAVIER ZONA 2 NAPO 2,82 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871528853657 2017 7 19006285
1500387657001 GUERRON RON CARLOS EDUARDO ZONA 2 ORELLANA 310,21 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871526189004 2016 7 18971292
2200165732001 BUENAÑO CACERES FLOR ISABEL ZONA 2 ORELLANA 4,83 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871541806717 2017 10 19252230
1803668928001 CALVACHE ORTEGA DIANA CAROLINA ZONA 2 NAPO 153,45 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18266154
1801544477001 SANTANA JIMENEZ NELSON EDUARDO ZONA 2 NAPO 267,26 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18403405
1501101396001 LLANO ASAS EDWIN JAVIER ZONA 2 NAPO 1,95 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871528853768 2017 9 19007479
1500376403001 ORTIZ LOPEZ KEBBEN OSWALDO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17740196
1500112287001 TANGUILA HUATATOCA JUAN ZONA 2 ORELLANA 25 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2013 5 6430213
1708338569001 ARIAS PONCE MARIA TERESA ZONA 2 ORELLANA 411,55 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871487864996 2016 8 18090624
0105977706001 ASMAL ROMERO JENNY PAOLA ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2016 11 15673374
1500461734001 CHIMBO NARVAEZ EDWIN ADOLFO ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18449685
1801544477001 SANTANA JIMENEZ NELSON EDUARDO ZONA 2 NAPO 277,91 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17898610
1591714283001 VALENCIA HOYOS GUILLERMO ZONA 2 NAPO 2,63 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871491294978 2017 4 18164055
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,67 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318527 2017 3 18870193
1500953375001 RIVADENEYRA SHIGUANGO JIMMY MEDARDO ZONA 2 NAPO 58,23 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871451753211 2015 1 17492316
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,65 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521313723 2017 5 18870194
1591714283001 VALENCIA HOYOS GUILLERMO ZONA 2 NAPO 12,08 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871491267725 2017 3 18164129
0502197940001 LAICA TOAPANTA LUIS RENE ZONA 2 NAPO 114,55 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2014 7 8420845
1400125793001 QUEZADA CAPA ANGEL LORENZO ZONA 2 ORELLANA 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18384331
0502701873001 MACHOA MACHOA JAIME GONZALO ZONA 2 ORELLANA 117,77 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871458371113 2017 5 17639323
2200165732001 BUENAÑO CACERES FLOR ISABEL ZONA 2 ORELLANA 4,31 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871541809808 2017 11 19252234
2290321525001 EDSALUCOR INMOBILIARIA S.A. EN LIQUIDACIÓN ZONA 2 ORELLANA 116,16 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 6 17474692
1591713619001 CONSORCIO HUATARINGO ZONA 2 NAPO 437,2 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2016 0 17873102
1709362618001 GUAÑUNA SALAZAR NELSON PATRICIO ZONA 2 ORELLANA 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18382474
1311859456001 LOPEZ DELGADO JUAN JOSUE ZONA 2 ORELLANA 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 9 18383220
2290316831001 TRANS. TURISPETROL S.A. EN LIQUIDACIÓN ZONA 2 ORELLANA 250 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 7 18384943
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 2,23 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532594568 2017 5 19064430
1500901259001 CHIMBO SHIGUANGO NINGER RICARDO ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18449784
1591709999001 INGEBONGUAN COMPAÑIA LIMITADA ZONA 2 NAPO 360 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2015 8 18483299
1716348873001 SALAZAR SARMIENTO FERNANDO MAURICIO ZONA 2 ORELLANA 1,98 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532594909 2017 7 19064440
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,41 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521318788 2017 9 18873466
2200207237001 BARREIRO SIERRA JOHNNY ANIBAL ZONA 2 ORELLANA 2,43 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871521313794 2017 7 18869299
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 2,28 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493318311 2017 1 18197191
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 0,66 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493310575 2017 6 18196761

1591711292001

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS AMBIENTALES CAMPOVERDE 

COMPAÑIA EN COMANDITA SIMPLE ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 4 18483090



Número Ruc Razon social Zona Provincia Saldo USD
Nombre Tipo 

Estado
Nombre Tipo Documento

Código 

Impuesto

Número 

Resolución/Adhesi

vo

Año Fiscal Mes Fiscal
Código 

Obligación

2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 32,66 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871477563728 2017 6 17947500
1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 33,02 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470070935 2017 6 17792857
1713584926001 TUAREZ MORALES MAGDALENA DOLORES ZONA 2 ORELLANA 3,7 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871493318871 2017 2 18196934
1591711071001 CONSORCIO.BOLIVAR ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 6 18483075
2100558192001 QUINTERO VARGAS NIXON ARVEI ZONA 2 NAPO 63,47 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871462315497 2017 4 17699357
2100186739001 VILLARES AVEROS MILTON JAVIER ZONA 2 ORELLANA 141,4 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871484607256 2017 5 18051588
2290328163001 CONSTRUCTORA GUALAVISI CIA LTDA ZONA 2 ORELLANA 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 6 18381976
1756074447001 MARTINEZ URRESTI FLORESMILO ZONA 2 ORELLANA 357,99 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871531041765 2016 6 19042228
1500953375001 RIVADENEYRA SHIGUANGO JIMMY MEDARDO ZONA 2 NAPO 64,4 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871451761280 2015 3 17493224
1725461543001 BOHORQUEZ VILLAMARIN MARYAN MANUELLA ZONA 2 NAPO 318,58 AUTO DE PAGO CEP'S 1095 871118430908 2015 0 13321043
2100186739001 VILLARES AVEROS MILTON JAVIER ZONA 2 ORELLANA 176,09 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871484604728 2017 4 18055409
2100186739001 VILLARES AVEROS MILTON JAVIER ZONA 2 ORELLANA 137,89 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871484642357 2017 6 18058332

1591711292001

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS AMBIENTALES CAMPOVERDE 

COMPAÑIA EN COMANDITA SIMPLE ZONA 2 NAPO 120 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18483091
1713507448001 TAPUY PURUNCAJAS MARIO RUBEN ZONA 2 NAPO 180 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18508784
1600350373001 ARRIETA RODRIGUEZ RAMIRO JAVIER ZONA 2 ORELLANA 87,47 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871517557247 2017 9 18805717
2100243605001 NAPA PACHECO MAURICIO AQUILINO ZONA 2 NAPO 62,5 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 9 18483495
1708065808001 RUALES PUPIALES SEGUNDO RAFAEL ZONA 2 ORELLANA 164,69 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18384752
1803668928001 CALVACHE ORTEGA DIANA CAROLINA ZONA 2 NAPO 140,07 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 7 17847026
1704462280001 ARELLANO MAFLA JUAN MILTON ZONA 2 NAPO 81,63 AUTO DE PAGO ANTICIPOS RENTA 1071 2017 9 18436990
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 16,6 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481135546 2017 2 18012685
2200072292001 ZAMBRANO MERA LILIBETH YOLANDA ZONA 2 ORELLANA 48,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871473263811 2017 3 17872246
1718276213001 PANCHANA SALDARRIAGA MARIELA DEL CARMEN ZONA 2 ORELLANA 13,8 NOTIFICADO CEP'S 2011 871481135879 2017 6 18009038
1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 2,94 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470020656 2017 3 17806060

2290328384001

FACILIDADES Y SERVICIOS PETROLEROS ROMERO FAYSROM 

CIA LTDA. ZONA 2 ORELLANA 360 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 18382222
2100086046001 GUILLEN CALDERON JIMMY RENE ZONA 2 ORELLANA 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2017 5 18382816
1311859456001 LOPEZ DELGADO JUAN JOSUE ZONA 2 ORELLANA 360 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 12 18383111
1713016911001 VERDEZOTO VELASCO JOSE LINO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17739884
2100098066001 NAVEDA CRUZ ANGEL RIGOBERTO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17740207
1500572498001 BENAVIDES YUGSI WILSON POLIVIO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 7 18448684
0912213014001 MAZON RODRIGUEZ RICARDO JAVIER ZONA 2 ORELLANA 90 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 9 18383763
1707338743001 CRUZ CHICAIZA ELSA FANNY ZONA 2 NAPO 20,56 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871449707149 2017 4 17462347
1500475627001 ALVARADO HUATATOCA MILTON CARLOS ZONA 2 ORELLANA 173,22 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 4005 2011 9 3465741
1591713465001 SOLANO ARIZA JOSE HERNANDO ZONA 2 NAPO 90 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 11 17554185
2100086046001 GUILLEN CALDERON JIMMY RENE ZONA 2 ORELLANA 60 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 5 18382814
1600442576001 POZO NICOLALDE EDWIN PATRICIO ZONA 2 NAPO 60 AUTO DE PAGO RESOLUCIONES SANCIONATORIAS 8009 2017 7 17739484
1311859456001 LOPEZ DELGADO JUAN JOSUE ZONA 2 ORELLANA 82,31 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2016 10 18383271
2250039621001 AGUINDA GREFA KAREN JULIANA ZONA 2 ORELLANA 157,57 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462872121 2017 2 17711945
1714239140001 ALBAN HERRERA WILLAN WILBERTO ZONA 2 NAPO 11,69 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871473627965 2017 5 17875359
1722323027001 ROJAS CORDOBA NEYS ZONA 2 ORELLANA 3,56 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871470046733 2017 5 17792492
1501101396001 LLANO ASAS EDWIN JAVIER ZONA 2 NAPO 2,62 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871528853689 2017 8 19003692
1500411168001 GREFA VEGAY IDALIA JANETH ZONA 2 ORELLANA 30 AUTO DE PAGO TITULO DE CREDITO 8009 2013 5 6410077


		2023-08-31T13:32:46-0500




